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LORO SEDI

OGGETTO: calendario candidati privatisti esami di stato

Il calendario degli esami integrativi, in modalità in presenza è riportato in tabella.
Dovranno presentarsi almeno 10 minuti prima rispetto all’orario della prova d’esame muniti di
documento di riconoscimento.

CANDIDATO PROVENIENZA DESTINAZIONE MATERIE ANNO DOCENTI P. Scritta P. Orale

Candita Matteo Diploma IIS Medaglia
D’Oro

5° L S.S.S. Igiene

Met. Operative

Psicologia

3-4-5

1-2-3-4-5

1-2-3-4-5

Napolitano

Civale

Reale

11/05
Ore
15.30

12/05
Ore
15.00

25/05
Ore
15.30

Leonardi Patrizia Diploma IIS Medaglia
D’Oro

5° L S.S.S. Igiene

Met. Operative

TIC

Psicologia

3-4-5

1-2-3-4-5

1-2

1-2-3-4-5

Napolitano

Civale

Martucci

Reale

11/05
Ore
15.30

12/05
Ore
15.00

25/05
Ore
16.30
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Pacitto Sabrina Diploma liceo classico 5° L S.S.S. Francese

DTA

Igiene

Met. Operative

Psicologia

1-2-3-4-5

3-4-5

3-4-5

1-2-3-4-5

1-2-3-4-5

Niro

Casale

Napolitano

Civale

Reale

17/05
Ore
15/00
16/05
Ore
15.30
11/05
Ore
15.30

12/05
Ore
15.00

25/05
Ore
17.30

Papa Catia Idoneità al 5° anno istituto
tecnico

5° L S.S.S. Psicologia

DTA

Igiene

Met. Operative

TIC

Italiano

Storia

Inglese

Matematica

Francese

Fisica

Geografia

Scienze Motorie

5

5

5

5

1-2

5

5

5

5

5

1-2

1-2

5

Reale

Casale

Napolitano

Civale

Martucci

Vanacore

Vanacore

Vittiglio

Russo

Niro

Volante

Campoli

Iovane

12/05
Ore
15.00
16/05
Ore
15.30
11/05
Ore
15.30

24/05
Ore
15.00

18/05
Ore
15.30
19/05
Ore
15.00

17/05
Ore
15.00

25/05
Ore
18.30

De Felice Cinzia Idoneità al 4° anno SSS 5° L SSS Psicologia

DTA

Igiene

Met. Operative

Italiano

Storia

Inglese

4-5

4-5

4-5

4-5

4-5

4-5

4-5

Reale

Casale

Napolitano

Civale

Vanacore

Vanacore

Vittiglio

30/5
Ore
15.30
16/5
Ore
15.30
29/5
15.00

24/5
Ore
15.00

31/5
Ore
15.00



Matematica

Francese

Scienze Motorie

4-5

4-5

4-5

Russo

Niro

Iovane

18/5
Ore
15.30

19/5
Ore
15.00

17/5
Ore
15.00

Fioriello Francesco Diploma liceo scientifico 5° C Alberghiero
Enogastronomia/cu
cina

Francese

Alimentazione

Lab. Accoglienza

Lab. Cucina

Lab. Sala

DTA

1-2-3-4-5

1-2-3-4-5

1-2

1-2-3-4-5

1-2-4-5

3-4-5

Monaco

Masia

Paolisso

Pinchera

Di Maio

Casale

17/05
Ore
15/00
12/05
Ore
15.00

16/05
Ore
15.30

26/05
Ore
15.00

Panaccione Simone Diploma liceo
linguistico Laurea
triennale economia

5° E Alberghiero
Enogastronomia/cu
cina

Alimentazione

Lab. Accoglienza

Lab. Cucina

Lab. Sala

1-2-3-4-5

1-2

1-2-3-4-5

1-2-4-5

Masia

Paolisso

Delli Colli

Valente

12/05
Ore
15/00

26/05
Ore
16.00

Evangelista Jessica Diploma Liceo classico 5° A Alberghiero
Sala e vendita

Francese

Alimentazione

Lab. Accoglienza

Lab. Cucina

Lab. Sala

DTA

1-2-3-4-5

1-2-3-4-5

1-2

1-2-3-4-5

1-2-4-5

3-4-5

Monaco

Gasdia

Paolisso

Capitanio

Pirolli

Tortolano

17/05
Ore
15.00
12/05
Ore
15.00

16/05
Ore
15.30

26/05
Ore
17.00



Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Maria Venuti
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